
UCHWAŁA NR II/21/24 
RADY GMINY KURZĘTNIK 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej Gminnego Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Kurzętniku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 48 ust. 1, ust. 5 i ust. 6 pkt 2 lit. a i b Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 799), Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną Gminnego Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kurzętniku 
w składzie: 

1. Wójt Gminy Kurzętnik - Przewodniczący, 

2. Waldemar Domżalski - Przedstawiciel Wojewody, 

3. Krystyna Babalska - Członek, 

4. Danuta Fiszer - Członek, 

5. Krystyna Bergolc - Członek, 

6. Marian Kulwicki - Członek, 

7. Anna Ząbkiewicz - Członek. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXXII/389/23 Rady Społecznej Gminy Kurzętnik z dnia 24 marca 2023 r. 
w sprawie powołania Rady Społecznej Gminnego Samodzielnego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Kurzętniku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krystian Babalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F10B487-948A-49B8-AAD5-4D43E301B4D5. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 48 ust. 1 Ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U. z 

2024 r. poz. 799) w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą działa Rada Społeczna. W myśl art. 

48 ust. 5 wyżej wymienionej Ustawy, Radę Społeczną powołuje i odwołuje oraz zwołuje jej pierwsze 

posiedzenie podmiot tworzący. Podmiotem tworzącym Gminny Samodzielny Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Kurzętniku jest Rada Gminy Kurzętnik. W związku z zakończeniem kadencji Rady Gminy Kurzętnik i 

przeprowadzonymi wyborami do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. 

Warszawy oraz wyborami wójtów, burmistrzów i prezydentów miast, zarządzonymi na dzień 7 kwietnia 

2024 r. podjęcie niniejszej Uchwały jest w pełni zasadne. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Krystian Babalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9F10B487-948A-49B8-AAD5-4D43E301B4D5. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR II/21/24 RADY GMINY KURZĘTNIK z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


